湛河区关于市委市政府生态环境保护督导组交办问题

调查处理情况的通报
2019 年 9 月 29 日，市委市政府生态环境保护督导组交办涉及湛河区生态环境保护信访举报件 1

件（编号：ZH20190928D001），现将问题办理结果通报如下：

序号 交办问题基本情况
涉及乡镇（办事处）

及部门
调查核实情况

是否

属实
处理处罚和问责情况 备注

1

受理编号第 31批
ZH20190928D001号
环境信访问题为：北渡

村老大队南边有几家

颗粒板喷绘加工厂，喷

漆气味难闻。

北渡办事处

办事处立即安排人员进行

调查核实，发现一家民房院内

进行塑料颗粒板电脑刻字，有

两台刻字设备，在另外一个空

院进行喷漆。

是

北渡办事处要求其立

即停止喷漆作业，并限期 5
日内拆除设备、清除原料搬

离湛河区。

市委市政府生态环境保护督导组进驻时间：2019年 8月 27日－10月 31日
投诉举报值班电话：0375-3389997，邮政信箱：河南省平顶山市 A013邮政专用信箱。
督导组受理举报电话时间：每日 8：00－20：00。

	调查处理情况的通报